

EQ Holding A/S

Godthåbsvej 89, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 27 64 43 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Søren Hjordemaal Jansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EIQ Holding A/S Godthåbsvej 89 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 27 64 43 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Hjordemaal Jansen, formand Annette Christensen Bjarne Bundgaard Rasmussen
Direktion	Bjarne Bundgaard Rasmussen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Søren H. Jansen Holding ApS
Kapitalinteresse	EasyIQ A/S, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere bestået i af at besidde kapitalandele, værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -101.076 mod -59.595 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.452.733 mod 1.259.830 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-101.076	-59.595
1 Personaleomkostninger	0	-130.893
Resultat før finansielle poster	-101.076	-190.488
Indtægt af kapitalinteresse	2.518.852	1.254.940
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.066	23.217
Andre finansielle indtægter	0	178.246
Øvrige finansielle omkostninger	-1.158	-973
Resultat før skat	2.458.684	1.264.942
Skat af årets resultat	-5.951	-5.112
Årets resultat	2.452.733	1.259.830
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.179.154
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.538.852	274.940
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	913.881	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.694.264
Disponeret i alt	2.452.733	1.259.830

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>3.772.965</u>	<u>2.234.113</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.772.965</u>	<u>2.234.113</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.772.965</u>	<u>2.234.113</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.177.475</u>	<u>835.410</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.177.475</u>	<u>835.410</u>
	Likvide beholdninger	<u>42.843</u>	<u>2.605</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.220.318</u>	<u>838.015</u>
	Aktiver i alt	<u>4.993.283</u>	<u>3.072.128</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		567.000	567.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.429.965	1.891.113
Overført resultat		990.378	76.497
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital i alt		<u>4.987.343</u>	<u>3.034.610</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	32.406
Selskabsskat		<u>5.940</u>	<u>5.112</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.940</u>	<u>37.518</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.940</u>	<u>37.518</u>
Passiver i alt		<u>4.993.283</u>	<u>3.072.128</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	567.000	1.616.173	2.770.761	975.000	5.928.934
Udloddet udbytte	0	0	0	-975.000	-975.000
Resultatandel	0	274.940	-2.694.264	500.000	-1.919.324
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.179.154	0	3.179.154
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.179.154	0	-3.179.154
Egenkapital 1. januar 2023	567.000	1.891.113	76.497	500.000	3.034.610
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	1.538.852	913.881	0	2.452.733
	567.000	3.429.965	990.378	0	4.987.343

Noter

	2023	2022	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	0	132.328	
Personaleomkostninger i øvrigt	0	-1.435	
	0	130.893	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	343.000	343.000	
Kostpris 31. december 2023	343.000	343.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	1.891.113	1.616.173	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.518.852	1.254.940	
Udbytte	-980.000	-980.000	
Opskrivninger 31. december 2023	3.429.965	1.891.113	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.772.965	2.234.113	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EasyIQ A/S, Skanderborg	49 %	7.699.929	5.140.514
		7.699.929	5.140.514
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Sambeskatning			
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren H. Jansen Holding ApS, CVR-nr. 34727880, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.			
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.			

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
